RSF66B50B100P Details PDF
Höfundarréttur © 2020 Áreiðanlegur dreifingaraðili rafeindaíhluta - Ocean-Components.com
Tölvupóstur: Info@Ocean-Components.com
Heimilisfang: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Cynergy3 RSF66B50B100P Cynergy3 birgir Cynergy3 dreifingaraðili
Cynergy3 RSF66B50B100P Cynergy 3 RSF66B50B100P
Cynergy3
Mynd getur verið fulltrúi. Sjá upplýsingar um upplýsingar
um vörur.
HLUTANÚMER RSF66B50B100P
FRAMLEIÐANDI Cynergy3
LÝSING DL PNT FLOATSWITCH 127MM TOTAL L
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Leiða frjáls / RoHS samhæft
GÖGN
SPENNA EINKUNN 120VDC, 240VAC
GERÐ Liquid
SKIPTA VIRKNI STIGI 1.969", 3.937" (50mm, 100mm)
RÖÐ RSF66
OUTPUT TEGUND Switch (2) (Dual Float)
OUTPUT CONFIGURATION SPST-NC/NO, SPST-NC/NO
ÖNNUR NÖFN 725-1300
VINNUHITASTIG -10°C ~ 85°C
UPPSETNINGARTEGUND Panel Mount, M16x2 Thread
VÖKTUNARNÆMISSTIG (MSL) 1 (Unlimited)
LÁGMARKSVÖKVI, SÉRSTAKLEGA ÞYNGDARAFL 0.85
EFNI - HÚSNÆÐI OG PRISMA Polyphenylene Sulphide (PPS)
FRAMLEIÐANDI STAÐALL LEIÐSLUTÍMI 4 Weeks
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Lead free / RoHS Compliant
NÁKVÆM LÝSING Liquid Level Sensor Switch (2) (Dual Float) SPST-NC/NO, SPST-NC/NO Output Panel Mount, M16x2
Thread
NÚVERANDI 600mA
RSF66B50B100P
Hlutanúmer: RSF66B50B100P
Framleiðandi / Vörumerki: Cynergy3
Vörulýsing DL PNT FLOATSWITCH 127MM TOTAL L
Gagnablöð:
RoHs Staða Leiða frjáls / RoHS samhæft
Skip frá Hong Kong
Sending vegur DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RSF66B50B100P.pdf
BEIÐNI UM TILVITNUN
Upplýsingar um RSF66B50B100P
RSF66B50B100P.pdf
Svipaðir merkingar
skyldar vörur
RSF66A50A150
Framleiðendur:  Cynergy3
Lýsing:  FLOATSWITCH VERT 25VA DUAL 184MM
Á lager:  Out stock
RFQ
RSF66B50B150P
Framleiðendur:  Cynergy3
Lýsing:  DL PNT FLOATSWITCH 177MM TOTAL L
Á lager:  Out stock
RFQ
RSF73Y100RN
Framleiðendur:  Cynergy3
Lýsing:  FLOATSWITCH HORZ .6A NO/NC NYLON
Á lager:  46 pcs
RFQ
RSF73H100RN
Framleiðendur:  Cynergy3
Lýsing:  FLOATSWITCH HORZ 1A NO/NC NYLON
Á lager:  1 pcs
RFQ
RSF66A50A150P
Framleiðendur:  Cynergy3
Lýsing:  DL PNT FLOATSWITCH 184MM TOTAL L
Á lager:  6 pcs
RFQ
RSF73HNP
Framleiðendur:  Cynergy3
Lýsing:  FLOATSWITCH HORZ 1A NO/NC NYLON
Á lager:  Out stock
RFQ
RSF66A25B75P
Framleiðendur:  Cynergy3
Lýsing:  DL PNT FLOATSWITCH 102MM TOTAL L
Á lager:  20 pcs
RFQ
RSF66A50A100P
Framleiðendur:  Cynergy3
Lýsing:  DL PNT FLOATSWITCH 134MM TOTAL L
Á lager:  Out stock
RFQ
RSF73YNP
Framleiðendur:  Cynergy3
Lýsing:  FLOATSWITCH HORZ .6A NO/NC NYLON
Á lager:  12 pcs
RFQ
RSF66B50B150
Framleiðendur:  Cynergy3
Lýsing:  FLOATSWITCH 25VA DUAL VERT 177MM
Á lager:  22 pcs
RFQ
RSF66A50A100
Framleiðendur:  Cynergy3
Lýsing:  FLOATSWITCH VERT 25VA DUAL 134MM
Á lager:  Out stock
RFQ
RSF66B50B100
Framleiðendur:  Cynergy3
Lýsing:  FLOATSWITCH 25VA DUAL VERT 127MM
Á lager:  Out stock
RFQ